PREVENTIVO FINANZIARIO 2015- ENTRATE

CODICE
001 0001
001 0004
001
002 0001
002
003 0001
003
004 0002
004 0003
004
001
01

3
01

DENOMINAZIONE

QUOTA ASSOCIATIVA al netto spese
QUOTA ASS. NUOVI ISCRITTI
ENTRATE CONTRIBUTIVE

GESTIONE CONV. SEM. CORSI
ENTRATE CORSI ISCRITTI

DIRITTI DI SEGRETERIA
ENTRATE FUNZ. ISTITUZIONALI

INTERESSI ATTIVI BANCHE
INTERESSI TITOLI
ENTRATE FINANZIARIE

ENTRATE PER RIMBORSI

TOTALE ENTRATE CORRENTI

INCASSO SOMME PER CONTO DI TERZI

TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

Riepilogo Complessivo dei Titoli
TOTALE ENTRATE CORRENTI
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE GENERALE

previsioni di competenza

2015
€ 212.000,00
€ 3.000,00
€ 215.000,00
€ 15.000,00
€ 15.000,00
€ 2.250,00
€ 2.250,00
€ 600,00
€ -

€ 600,00
€ -

€ 232.850,00
€ 300,00
€ 300,00
€ 232.850,00
€ 300,00

€ 233.150,00



PREVENTIVO FINANZIARIO 2015 -

CODICE
001 0001
001 0002
001 0003
001
002 0001
002 0003
002 0004
002
003 0001
003 0002
003 0003
003 0004
003 0005
003 0006
003 0009
003 0010
003 0011
003
004 0001
004 0002
004 0004
004 0005
004 0006
004 0008
004 0009
004 0010
004
005 0004
005
006 0002
006
007 0001
007
009 0001
009 0005
009 0006
009
11
001 0001
001 0002
001
13

14

DENOMINAZIONE

RIMB.SPESE PRESIDENTE E CONS.
COMPENSO ORGANO DI REVISIONE
SPESE FUNZION.COMMISSIONI
SPESE ORGANI ISTITUZIONALI

STIPENDI E CONTRIBUTI
QUOTA INDENN. FINE RAPPORTO
ARRETRATI PERSONALE
ONERI DEL PERSONALE

AFFITTO E SPESE CONDOMINIALI

LUCE E PULIZIE

SPESE POSTALI

TELEFONICHE

CANCELLERIA E STAMPATI

SITO WEB

ASSICURAZIONI

CONTRATTI DI ASS. TECNICA E MANUTENZIONE
MATERIALE DI CONSUMO

SPESE ORD. DI FUNZIONAMENTO

ACQUISTO LIBRI,RIVISTE, PUBBL.
ORGANIZZAZIONE CONVEGNI E CONGRESSI
ORGANIZZAZIONE CORSI

SPESE RAPPRESENTANZA

TIMBRI

CONSUL. E PRESTAZIONI PROFESS.
PRESTAZIONE DI SERVIZI

CONSULENZE LEGALI

SPESE PER FUNZ. ISTITUZIONALI

SPESE PER PUBBLICAZIONI
SPESE PER PUBBLICAZIONI

SPESE E COMMISSIONI BANCARIE
USCITE FINANZIARIE

IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI VARI
IMPOSTE E TASSE

RIMBORSI A ISCRITTI ALBO
CONTRIBUTO FEDERAZIONE REG.
CONTRIBUTO ANNUALE C.N.I.
RIMBORSO CONTRIB. ASSOCIATIVI

TOTALE SPESE CORRENTI

ACQUISTO MOBILI E MACCH.UFF.
ACQUISTO SOFTWARE.
ACQUISTO BENI STRUMENTALI

TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE
SOMME PAGATE PER CONTO TERZI
TOTALE SPESE PER CONTO DI TERZI

Riepilogo Complessivo dei Titoli
TOTALE SPESE CORRENTI

USCITE

Previsioni di competenza
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2015
12.000,00
2.538,00
4.000,00
18.538,00

27.000,00
2.500,00

29.500,00

31.000,00
3.500,00
1.000,00
3.000,00
1.500,00
3.600,00
10.000,00
5.000,00
600,00

59.200,00

4.000,00
14.000,00
10.000,00
1.500,00
1.500,00
10.000,00
26.500,00
3.000,00

70.500,00

400,00
400,00

1.500,00
1.500,00

1.000,00
3.000,00
40.000,00
44.000,00

223.638,00
3.000,00
6.212,00

9.212,00
9.212,00

150,00
150,00

223.638,00



TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE € 9.212,00
TOTALE SPESE PER PARTITE DI GIRO 300,00
TOTALE USCITE € 233.150,00
Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale
TOTALE GENERALE € 233.150,00
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